ПРОЕКТ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	21
	г.

	№

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление администрации

городского поселения Приобье от 13.07.2017 № 338

«Об утверждении Положения о порядке
подготовки населения способам защиты от опасностей,

возникающих при военных конфликтах или вследствие
 этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях

природного и техногенного характера»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11.09.2021 № 1539 "О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации":
1. Внести в постановление администрации городского поселения Приобье от 13.07.2017 № 338 «Об утверждении Положения о порядке подготовки населения способам защиты от опасностей, возникающих при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера» (далее – постановление) следующие изменения:

 1.1 Подпункт д пункта 8 постановления после слов "программ подготовки" дополнить словами "научных и".
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении библиотеки МБУ "КИЦ "КреДо", а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского поселения Приобье по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.

Глава городского поселения

Е. Ю. Ермаков
Исполнитель:

С. О. Живодерова
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы

С.Б. Смирнов
Начальник отдела правового обеспечения

О.А. Иванова
Начальник отдела по вопросам жизнеобеспечения

Ю.И. Охомуш